СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2017 № 3
Об утверждении состава постоянной комиссии
по формированию плана работы и подготовке проектов решений

Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от от 19.01.2009 N 1, Положением  о постоянных депутатских комиссиях  Совета депутатов  муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 02.03.2010 № 3,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии по формированию плана работы и подготовке проектов решений Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа:
· Даничева Марина Кирилловна;
· Евдокимов Сергей Иванович;

· Серова Валентина Ниловна;

· Харс Сергей Федорович.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

     Н.В. Ипполитова